令和５年５月１８日

もおか SL 倶楽部会員 各位

もおか SL 倶楽部 令和５年度活動打合せ会の開催について

真岡線の SL 列車運行事業につきましては、日頃よりご指導、ご協力頂き、誠にありがと

うございます。

さて、今年度のSL倶楽部活動についての打合せ会を、下記のとおり実施いたしますので、

ご都合のつく方は、ご参加くださいますようお願いいたします。

記

１．日  時 令和５年６月１１日（日）

午前１０時００分～午前１１時００分

２．集合場所 真岡駅こども広場 研修室

 〒321-4306 栃木県真岡市台町 2474-1 真岡駅３階

３．参加対象 もおかＳＬ倶楽部会員

４，参加報告 準備の都合上、事前に出席される方を確認いたします。

ご参加を希望される方は６月１日（木）までに電話やメール、FAX にて、

ご連絡をお願いいたします。

５．内  容 ①令和４年度活動報告について

②令和５年度活動計画について

        ※予定イベント一覧を裏面に添付いたしますので、事前にご確認ください。

また、欠席の場合でもご意見等がございましたら、下記連絡先まで

お知らせください。（メール、ＦＡＸ可）

６．その他  打合せ会にご参加される方へ昼食（お弁当）をご用意いたします。

お問い合わせ先

真岡線ＳＬ運行協議会 事務局

担当 河上・間宵

ＴＥＬ ０２８５（８２）９１５１

ＦＡＸ ０２８５（８２）９１５２

HP  ：  http://hagakouiki.jp/

Mail : furusatoshinkou@hagakouiki.jp

令和５年度 もおかＳＬ倶楽部関係 年間活動予定

   〇イベント計画

イベント名 開催予定期日 備考

ＳＬ教室 ７月２３日（日）

８月２６日（土）

下館駅ＳＬ見学会（仮称） １０月９日（月・祝） 茨城ＤＣ特別企画

ＳＬハロウィン号 １０月下旬

サンタトレイン２０２３ １２月開催

    ※ＳＬ教室やサンタトレイン等、スタッフとしてご協力いただける方は事務局まで

お知らせください。

    ※ＳＬフェスタの開催時期につきましては、現在、検討中です。

（例年は１１月ごろ）

    ※ＳＬ清掃活動については、真岡鐵道と協議し、随時お知らせいたします。

〇その他開催予定のＳＬイベントについて

 ・ＳＬ夜行列車

開催期日：令和５年７月２９日（土）※予定。ふるさと茂木夏祭りに併せて運行

    ・Ｃ１２６６卒寿記念号

     開催期日：令和５年１１月頃

    ・ＳＬもおか運行開始３０年記念式典

     開催期日：令和６年３月頃